
会員各位

　梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　ご出席下さいますようお知らせします。 （専門に出した方は専門、学年に出した方は学年です）

　今年度も全体でのオリエンテーションは控え、学年・専門委員会

分けての開催としています。

　＊会場は体育館前の多目的室他です、直接来て下さい。　　１９：００　開始

多目的　A 1年 文化教養委員会

　　　　　令和4年　6月6日
志真志小学校

校長　　　天願　直光

ＰＴＡ会長　 中松　光

<公印省略>

令和4年度　 PTA役員オリエンテーションのお知らせ

　さて、見出しの件につきまして、下記の日程でこれからのPTA活動の計画を立てていきたいと思います。

　　つきましては、ご多忙のこととは存じますが、後日配布される冊子を確認して希望調査で決まった委員会へ

会場/日時 ６/１６（木） ６/２８（火）

多目的　B ５年
保健厚生委員会

（運動会協力は後日）

家庭科室　A ２年 地域学習活動委員会

家庭科室　D ６年 環境整備委員会

＊当日はマスク着用、先日配布した緑色表紙の冊子をお持ちください。

家庭科室　B ３年 総務委員会
（ベルマークは後日）

家庭科室　C ４年 広報委員会


